



T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Ulbækhusvej 257
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38686356

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2024

Jeppe Kirk Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-Gruppen af 24.5.2024 ApS Ulbækhusvej 257 7120 Vejle Øst
Telefon	47471212
E-mail	kirkjep@gmail.com
CVR-nr.	38686356
Stiftelsesdato	02-06-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jeppe Kirk Hald
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, service og enhver i forbindelse hermed virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 460.386, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.079.639, og en egenkapital på kr. 6.420.772.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1/4 til 31/3 til at følge kalenderåret fra 1/1 til 31/12. Som følge heraf dækker dette regnskabsår en overgangsperiode på 9 måneder. Der er ikke sket tilpasning af sammenligningstallene med den begrundelse, at det er ledelsens vurdering, at den manglende tilpasning af sammenligningstallene er uden betydning for de beslutninger, der træffes af regnskabsbrugerne på baggrund af regnskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		3.822.366	6.631.046
Personaleomkostninger	1	-3.002.830	-3.772.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.709	-105.693
Andre driftsomkostninger		-73.629	-330.596
Driftsresultat		646.198	2.422.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.578	0
Andre finansielle indtægter		2.019	948
Andre finansielle omkostninger		-44.779	-1.996.602
Resultat før skat		607.016	426.899
Skat af årets resultat	2	-146.630	-136.422
Årets resultat		460.386	290.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.386	290.477
Resultatdisponering		460.386	290.477

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.520.486	3.374.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.371	231.514
Materielle anlægsaktiver		3.757.857	3.605.938
Anlægsaktiver		3.757.857	3.605.938
Fremstillede varer og handelsvarer		3.051.425	1.325.000
Varebeholdninger		3.051.425	1.325.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.898.262	2.079.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.578	0
Udskudte skatteaktiver		0	17.952
Andre tilgodehavender		5.542	84.039
Periodeafgrænsningsposter		86.274	24.100
Tilgodehavender		2.175.656	2.206.026
Likvide beholdninger		94.701	1.202.590
Omsætningsaktiver		5.321.782	4.733.616
Aktiver		9.079.639	8.339.554

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.370.772	5.910.386
Egenkapital		6.420.772	5.960.386
Hensættelser til udskudt skat		39.292	0
Hensatte forpligtelser		39.292	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	998.400
Selskabsskat		0	166.848
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	1.165.248
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.011.937	59.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.365	751.273
Selskabsskat		89.386	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		882.887	403.647
Kortfristede gældsforpligtelser		2.619.575	1.213.920
Gældsforpligtelser		2.619.575	2.379.168
Passiver		9.079.639	8.339.554
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

T-Gruppen af 24.5.2024 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-04-2023	50.000	5.910.386	5.960.386
Årets resultat	0	460.386	460.386
Egenkapital 31-12-2023	50.000	6.370.772	6.420.772

Noter

	2023	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.833.322	3.542.663
Andre omkostninger til social sikring	75.192	85.877
	<u>2.908.514</u>	<u>3.628.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>12</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	89.386	166.848
Udskudt skat af årets resultat	57.244	-30.426
	<u>146.630</u>	<u>136.422</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.011.937	0
	<u>0</u>	<u>1.011.937</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TZ2009 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld t.kr. 1.012 til realkreditinstitut er der givet pant i ejendommene Annasmindevej 4 og 6, Horsens. Der er ejerpantebreve i ejendommene Annasmindevej 4 og 6, Horsens på ialt kr. 4.000.000 til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 3.013.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt, med en rest løbetid på 9 måneder. Samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 329.